ECLOGA de Maguanimitate et Fortitudine, Hom. XXXII. 811-818

ECLOGA in S. diem festum Ramorum, Hom. XXXIII. 817-823

ECLOGA in S. diem natalem Christi, Hom. XXXIV. 831-854

ECLOGA de Penitentia, Hom. XXXV. 833-840

ENCOMIUM in S. apostolum Paulum, Hom. XXXVI. 839-848

ECLOGA de Silentio et Secretis, Hom. XXXVII. 847-848

ECLOGA de Veneranda Cruce, Hom. XXXVIII. 849-854

ECLOGA de Modo consequendi regnum caelorum, Hom. XXXIX. 853-860

ECLOGA de Salute fratrum curanda, Hom. XL. 859-864

ECLOGA, Deus quam timendus, Hom. XLI. 863-868

ECLOGA de rerum humanarum conditione, Hom. XLII. 867-874

ECLOGA de presentium contemtionem et de Avaritia, Hom. XLIII. 873-880

ECLOGA de Compunctione et Patientia, etc., Hom. XLIV. 879-886

ECLOGA quod mortui non ita vehementer plangendi sint, Hom. XLV. 887-892

ECLOGA de Confessione peccatorum, etc., Hom. XLVI. 893-896

ECLOGA quod non indigne accedendum sit ad divina mysteria, Hom. XLVII. 895-900

ECLOGA seu florilegium a Theodoro collectum, Hom. XLVIII. 899-903

MONITUM in sequentem Liturgiam. 901-903

LITURGIA S. Joannis Chrysostomi. 901-922

ORATIO I S. Joannis Chrysostomi, quando vel lecturus, vel lectorem auditurus erat. 923-926

ORATIO II S. Joannis Chrysostomi. 927-928

SPURIA. 927-928

IN novam Dominicam et in apostolum Thomam. 927-950

IN S. Stephanum I. 929-952

IN S. Stephanum II. 951-954

IN S. Stephanum III. 953-954

IN S. Pentecosten. 953-958

De patientia et de consummatione hujus sæculi, de secundo adventu, de ægno justorum per ætæ, deque ultione peccatorum æterna: hypothesis item confessionis et adhortatio ad meditationem Scripturarum; et quæ sint artes inimici, et quæ ex quiete utilitas. 957-943

MONITUM ad Encomium S. Gregorii, Armenorum Illuminatoris, quod in manuscriptis Armenicis S. Joannis Chrysostomi nomine circumfertur. 941-942

MONITUM interpretis in Encomium sequens. 943-944

ENCOMIUM S. Gregorii, Armenorum Illuminatoris, auctore S. Joanne Chrysostomo. — Procemium. Per tormenta sua Gregorius Armenianis duntis et veribus hirsutus, consutum floribus et pomiferis arboribus hortum effudit; doctrina S. Gregorii Illuminatoris. Prædicatio S. Gregorii; fides ejus in Deo; sol in tenebris fulgens et celestis agricola Gregorius est. De S. Gregorio in puteum serpentibus et draconibus refertum injecto. Gregorius variis torquetur suppliciis. Puteus et serpentes Gregorium alloquuntur; Tiridates in aprum vertitur. Visio Khosrovidoukhit, sororis Tiridates. Extrahitur e puteo Gregorius; obviam et procedit Tiridates. Merces S. Illuminatoris a Domino reddita. Peroratio. 945-954